

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	801 32 1 3
Stavba :	Název stavby :	SKP :	opra va
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
SLEPÝ ROZPOČET			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem 0		
Z	Montáž celkem 155 884		
R	HSV celkem 2 030 953		
N	PSV celkem 801 758		
	ZRN celkem 2 988 595		
	HZS 0		
	RN II. a III. hlavy 2 988 595	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS 2 988 595	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum : * květen 2017	Jméno : ING. MARIAN PALA Datum : 25.9.2017 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
			
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		2 988 595,20 Kč
DPH	21 % činí :		627 605,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 616 200,00 Kč	

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 457	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	29 386	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	53 030	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	84 876	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	166 921	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 155	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	76 837	0	0	0
783 Nátěry	0	13 780	0	0	0
784 Malby	0	16 720	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	694 420	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	155 884	0
7671 Konstrukce hliníkové	1 671 128	0	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	11 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 030 953	801 758	0	155 884	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno - ZŠ Nám.Míru	oprava
Objekt :	1 - Výměna oken - jižní fasáda 2.a3. np	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	631 31-261	Mazanina betonová C 16/20 úprava parapetu podbetonováním 6*0,03+6*0,017 12*0,026+12*0,012 2*0,016+2*0,04	m3	0,84 0,28 0,45 0,11	2 925,00	2 457,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 457,00
Díl: 61		Upř. povrchů vnitřní				
3	612 40-99	Vyrovnání otvoru - ostění a nadpraží v tl.10mm 6*(0,20+0,25)+6*(0,20+0,25) 12*(0,20+0,16)+12*(0,20+0,16) 2*(0,10+0,08)+2*(0,10+0,03)	m2	14,66 5,40 8,64 0,62	534,00	7 828,44
4	612 40-99900	Začištění ostění a nadpraží v š=100 mm 6*0,54+6*0,54 12*0,44+12*0,45 2*0,27+2*0,36	m2	18,97 6,48 10,80 1,69	211,00	4 002,67
5	612 40-90	Začištění parapetního zdiva š=100mm tl.2 mm	m	90,96	193,00	17 555,28
	Celkem za	61 Upř. povrchů vnitřní				29 386,39
Díl: 64		Výplně otvorů				
10	648 9 TP	Osazení parapetních desek teracových tl.30 mm původní parapetní desky	m	45,48	351,00	15 963,48
11	64809 TP	Odvod parapetních desek do 10km - očištění, přebroušení, impregnace a jejich zpětný dovoz a oprava poškození	m	45,48	815,00	37 066,20
	Celkem za	64 Výplně otvorů				53 029,68
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
12	9501	HZS - práce osob završených na laně nátěry oplechování říms	hod	10,00	500,00	5 000,00
13	9502	HZS - ostatní nezměřitelné práce	hod	30,00	250,00	7 500,00
14	9503	Vykližení prostor od nábytku a jeho zpětné nastěhování	hod	100,00	225,00	22 500,00
15	9504	Překrytí stávající podlahy zřízení a odstranění	m2	254,80	115,00	29 302,00
16	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	254,00	81,00	20 574,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				84 876,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 2,96*1,22*6+2,96*1,22*6 1,98*1,22*2+1,98*1,22*2 1,98*1,22*12+1,98*1,22*12	m2	110,97 43,33 9,66 57,97	200,00	22 193,76
18	968 06-111	Vyvěšení dřevěných okenních křidel 6*3+6*3+12*2+12*2 2*3+2*2	kus	177,00 130,00 47,00	20,00	3 540,00
21	978 03-61	Otlučení omítek váp. ostění a nadpraží 6*(1,20+1,07)+6*(1,20+1,51) 12*(0,60+0,48+0,72)+12*(1,20+0,97) 2*(0,54+0,62)+2*(0,54+0,52)	m2	81,96 29,88 47,64 4,44	39,00	3 196,44
24	962 0002	Demontáž dřevěných parapetů	kus	40,00	96,00	3 840,00
26	978 02-11	Otlučení omítek z parapetů 6*1,07+6*1,13+12*0,60+12*0,48	m2	26,16 26,16	31,30	818,81
27	970 23-115	Zarovnání vnějšího omítkového ostění a nadpraží řezem tl.15 mm	m	90,96	385,00	35 019,60
28	970 23-126	Vyřezání parapet.zdiva po parapetní plech vč. srovnání ozubu parapet.plechu	m	90,96	414,00	37 657,44
29	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	35,00	465,00	16 275,00
30	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	35,00	230,00	8 050,00
31	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,00	225,00	7 875,00
32	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6*35,00	t	210,00 210,00	22,00	4 620,00
33	979 08-1111.R00	Odvod suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,00	180,00	6 300,00
34	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19*35,00	t	665,00 665,00	14,00	9 310,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno - ZŠ Nám.Míru	oprava
Objekt :	1 - Výměna oken - jižní fasáda 2.a3. np	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	979 99-9999.R0	Poplatek za skladku	t	35,00	235,00	8 225,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 66 921,05
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
36	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,00	870,00	11 310,00
37	999 28-119	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek	t	13,00	65,00	845,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 155,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
49	766 poz.102	Vsunutí pásky Illmod TRIO 1+M mezi podbeton. a tepel.izol. D+M	m	90,96	93,00	8 459,28
		6*2,96+6*2,96		35,52		
		12*1,98+12*1,98		47,52		
		2*1,98+2*1,98		7,92		
50	7662 poz.102	Osazení tepel.izolač.podkl.profilu zl.32mm D+M	m	90,96	202,00	18 373,92
		6*2,96+6*2,96		35,52		
		12*1,98+12*1,98		47,52		
		2*1,98+2*1,98		7,92		
51	7661 poz.102	Nalepení pásky illmod TRIO 1+M na ostění a nadpraží. D+M	m	188,56	106,00	19 987,36
		6*5,40+6*5,40		64,80		
		12*4,42+12*4,42		106,08		
		2*4,42+2*4,42		17,68		
52	766 T/2	Vnitřní parapet z dřevotřísky bez nosu tl.17 mm š=300 mm, D+M	m	45,48	660,00	30 016,80
60	poznámka 1	Truhlářské výrobky jsou kompletní konstrukce dle tabulek				
61	poznámka 2	Truhlářské výrobky jsou vč.přesunu hmot				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				76 837,36
Díl:	783	Nátěry				
65	783 52	Stávající parapetní plechy mechanicky očistit, přebrousit, odmastit, nový nátěr dvojnásobný krycí	m2	34,11	404,00	13 780,44
		K/2:90,96*0,25		22,74		
		K/5:90,96*0,125		11,37		
	Celkem za	783 Nátěry				13 780,44
Díl:	784	Malby				
66	784 45-292	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr.	m2	220,00	76,00	16 720,00
	Celkem za	784 Malby				16 720,00
Díl:	786	Čalounické úpravy				
67	786 Z/39	Screénová roleta 1980/1220 mm D+M vč.el.pohonu	ks	28,00	16 309,00	456 652,00
68	786 Z/40	Screénová roleta 2960/1220 mm D+M vč.el.pohonu	ks	12,00	19 814,00	237 768,00
69	poznámka 1	Screénové rolety jsou kompletní konstrukce dle tabulek				
70	poznámka 2	Screénové rolety jsou vč.přesunu hmot				
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				694 420,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
71	M2101	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr	kpl.	1,00	155 884,00	155 884,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				155 884,00
Díl:	7671	Konstrukce hliníkové				
72	7671 Z/01	Al okno vnější 3kř.otv.skl. 2960/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	6,00	53 952,00	323 712,00
73	7671 Z/02	Al okno vnější 3kř.otv.skl. 2960/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	6,00	50 304,00	301 824,00
74	7671 Z/03	Al okno vnější 2kř.otv.skl. 1980/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	6,00	37 119,00	222 714,00
75	7671 Z/04	Al okno vnější 2kř.otv.skl. 1980/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	6,00	34 931,00	209 586,00
76	7671 Z/05	Al okno vnější 2kř.otv.skl. 1980/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	6,00	36 881,00	221 286,00
76	7671 Z/06	Al okno vnější 2kř.otv.skl. 1980/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	6,00	34 931,00	209 586,00
86	7671 Z/16	Al okno vnější 3kř.otv.skl. 1980/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	2,00	37 119,00	74 238,00
87	7671 Z/17	Al okno vnější 2kř.otv.skl. 1980/1220 mm D+M zaskl.izol.trojsklo, kování	ks	2,00	54 091,00	108 182,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno - ZŠ Nám.Míru	oprava
Objekt :	1 - Výměna oken - jižní fasáda 2.a3. np	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
110	poznámka 1	Hliníkové výrobky jsou kompletní konstrukce dle tabulek				
111	poznámka 2	Hliníkové výrobky jsou vč.přesunu hmot				
	Celkem za	7671 Konstrukce hliníkové				1 671 128,00
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
112	VRN	Zařízení staveniště staveniště	soub.	1,00	11 000,28	11 000,28
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,28

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2015-337-1 ZS Brno - nám. Míru 3, p.o.: výměna oken

Objekt: 01 výměna oken

Rozpočet: 15 29 300 Kč Technika prostředků: Stavební elektroinstalace

Zadavatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Moravská stavební společnost - MSU s.r.o.
Jizníbřanská 7
602 00 Brno

IČO: 15 29 300

DIČ: CZ01529300

Rozpis ceny

Celkem

HSV			43 124,00
PSV			49 843,00
MON			55 767,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			5 150,00
Celkem			155 884,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 884,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

155 884,00 CZK

v

BRNE

dne

21.09.2017



Za zhotovitel

ING. MARIAN PALA, PROKURISTA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			35 924,00	23
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 500,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 700,00	2
784	Malby	PSV			49 843,00	32
M21	Elektromontáže	MON			55 767,00	36
_11	OSTATNÍ NÁKLADY	VN			2 000,00	1
_10	HZS	ON			5 150,00	3
Celkem					156 884,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015-337_1_1	ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - výměna oken
O:	01	výměna oken
R:	D1441	Technika prostředí staveb - elektronika

Př. číslo položky	Název položky	Mj	Cena v Kč	Cena v Kč	Cena v Kč	Cena v Kč	Cena v Kč	Cena v Kč
Díl	Mz	Elektronika	Elektronika	Elektronika	Elektronika	Elektronika	Elektronika	Elektronika
1	22260632R00	Lišta PVC LE 60, na uchyt.bodů, zavičkování	m	240,00000	7 920,00	RTS 17/1	RTS 17/1	RTS 17/1
2	34572177R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivá; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot. rozsah -5 až 60 °C	m	230,00000	11 132,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
3	210010333RT1	Montáž krabice plastové krabice odbočná lištová včetně dodávky, čtvercová, rozměr 82x82 mm, hloubka 24,5 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	20,00000	4 020,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
4	210800105RT1	Kabel CYKY 760 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	580,00000	21 460,00		RTS 17/1	RTS 17/1
5	210800118RT1	Kabel CYKY 760 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	4,00000	420,00		RTS 17/1	RTS 17/1
6	210802308RT1	Šňůry šňůra CYSY, 3 x 1,50 mm2, volně uložená včetně dodávky materiálu	m	85,00000	2 890,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
7	345715705R	deska montážní pro instalaci el.zařízení na zateplené fasády budov; mat. samozhášivý bezhalogenový polypropylen (PP)	kus	2,00000	572,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
8	35822001038R	jistící modulární do 80 A; jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólu 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	8,00000	1 192,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
9	210120401R00	Ústrojí jističí vzduchový jistič včetně zapojení jednopólový do 25 A, , bez krytu	kus	8,00000	552,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
10	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	40,00000	660,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
11	2101900071R00	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž rozvaděčů nedělitelných do váhy, 500 kg,	kus	2,00000	3 300,00	M21	RTS 17/1	RTS 17/1
12	141 R00	Přídržka za podružný materiál M 21, M 22	soubor	1,00000	1 649,00		RTS 17/1	Indiv
Díl 11	Ostatní náklady				2 000,00			
13	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl. 26	kus	1,00000	2 000,00		Vlastní	Indiv
Díl 10	HZS				6 150,00			
14	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	5,00000	2 000,00		RTS 17/1	RTS 17/1
		práce spojené s úpravou stávajících rozvaděčů RS3 a RS5						
15	905 R01	HZS-revizie provoz.souboru a st.obj., Revize	h	7,00000	3 150,00		RTS 17/1	RTS 17/1
Díl 94	Lešení a stavební výkony				4 500,00			
16	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	3,00000	4 500,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl 96	Bourání konstrukce				2 700,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015-337_1_1 ZŠ Brno, nám. Míru 3, p.o. - výměna oken
O:	01 výměna oken
R	D-124.1 Technika prostředí stavb - elektroinstalace

Pr. číslo položky	Název položky	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem	Genova	Genova
17 973031616R00	Vyseknání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špaliky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	18,00000	2 700,00	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
Díl 61 Úprava povrchů vnitřních							
18 611403380R00	Hrubé zaplnění rýh ve stropěch maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	40,00000	2 840,00	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I
19 612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	80,00000	3 384,00	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I
jakékoliv šířky rýhy,							
20 611425531R00	Omitka rýh ve stropěch maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	10,00000	13 400,00	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I
21 612423531RT2	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	15,00000	13 500,00	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I
22 619442431R00	Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv délky při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot),	m	7,00000	2 800,00	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl 784 Malby							
23 784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	25,00000	625,00	800-784	RTS 17/I	RTS 17/I
24 784411301R00	Příprava povrchu Pačkování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednonásobné s obroušením a přesádrováním	m2	410,00000	4 223,00	800-784	RTS 17/I	RTS 17/I
25 784131101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	410,00000	5 289,00	800-784	RTS 17/I	RTS 17/I
26 784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, bílost 92 %, dvojnásobné	m2	410,00000	19 516,00	800-784	RTS 17/I	RTS 17/I
27 78416	vyspravení dř a trhlín před výmalbou	m2	4,00000	1 020,00		Vlastní	Indiv
28 78416R	zakrytí podlahy, stolů a strojů igelit fólií	m2	284,00000	19 170,00		Vlastní	Indiv
Celkem							
				155 884,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	801 32 1 3
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :		0
Objednatel :	Náklady na MJ :		0
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		

SLEPÝ ROZPOČET			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	614 800		
N PSV celkem	58 585		
ZRN celkem	673 385		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	673 385	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	673 385	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : * květen 2017	Jméno : ING. MARIAN PALA Datum : 25.9.2017 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	673 384,65 Kč
DPH	21 % činí :	141 411,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		814 796,00 Kč

Poznámka :

Stavba : **Brno - ZŠ Nám.Míru**
 Objekt : **3 - Výměna oken - sociální zařízení**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	644	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	12 495	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	18 684	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	59 203	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 805	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	47 108	0	0	0
783 Nátěry	0	4 484	0	0	0
784 Malby	0	6 992	0	0	0
7671 Konstrukce hliníkové	515 970	0	0	0	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	5 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	614 800	58 585	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno - ZŠ Nám.Míru
Objekt :	3 - Výměna oken - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	631 31-261	Mazanina betonová C 16/20 úprava parapetu podbetonováním 15*0,015	m3	0,22 0,22	2 925,00	643,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				643,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612 40-99	Vyrovnní otvoru - ostění a nadpraží v tl.10mm 15*(0,08+0,24)	m2	4,80 4,80	534,00	2 563,20
4	612 40-99900	Začištění ostění a nadpraží v š=100 mm 15*0,40	m2	6,00 6,00	211,00	1 266,00
5	612 40-90	Začištění parapetního zdiva š=100mm tl.2 mm 44,9	m	44,90 44,90	193,00	8 665,70
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				12 494,90
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
13	9502	HZS - ostatní nezměřitelné práce	hod	30,00	250,00	7 500,00
15	9504	Překrytí stávající podlahy zřízení a odstranění 17,90+21,50+17,70	m2	57,10 57,10	115,00	6 566,50
16	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	57,00	81,00	4 617,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.		10,00		18 683,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 2,95*0,50*15	m2	22,12 22,12	200,00	4 424,00
18	968 06-111	Vyvěšení dřevěných okenních křidel 15*5	kus	75,00 75,00	20,00	1 500,00
21	978 03-61	Otlučení omítek váp. ostění a nadpraží 15*(0,33+0,98)	m2	19,65 19,65	39,00	766,35
24	962 0002	Demontáž dřevěných parapetů 15	kus	15,00 15,00	96,00	1 440,00
27	970 23-115	Zarovnání vnějšího omítkového ostění a nadpraží řezem tl.15 mm	m	44,40	385,00	17 094,00
28	970 23-126	Výřezání parapet.zdiva po parapetní plech vč. srovnání ozubu parapet.plechu	m	44,40	414,00	18 381,60
29	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,00	465,00	4 185,00
30	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	9,00	230,00	2 070,00
31	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,00	225,00	2 025,00
32	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6*9,00	t	54,00 54,00	22,00	1 188,00
33	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,00	180,00	1 620,00
34	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19*9,00	t	171,00 171,00	14,00	2 394,00
35	979 99-9999.R0	Poplatek za skládku	t	9,00	235,00	2 115,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				59 202,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,00	870,00	2 610,00
37	999 28-119	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek	t	3,00	65,00	195,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 805,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
49	766 poz.102	Vsunutí pásky illmod TRIO 1+M mezi podbeton. a tepel.isol. D+M 15*2,96	m	44,40 44,40	93,00	4 129,20
50	7662 poz.102	Osazení tepel.isolač.podkl.profilu zl.32mm D+M 15*2,96	m	44,40 44,40	202,00	8 968,80
51	7661 poz.102	Nalepení pásky illmod TRIO 1+M na ostění a nadpraží. D+M 15*2,96	m	44,40 44,40	106,00	4 706,40
58	766 T/6	Vnitřní parapet z dřevotřísky s nosem tl.17 mm š=280 mm, D+M	m	44,40	660,00	29 304,00
60	poznámka 1	Truhlářské výrobky jsou kompletní konstrukce dle tabulek				
61	poznámka 2	Truhlářské výrobky jsou vč.přesunu hmot				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				47 108,40

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno - ZŠ Nám.Míru
Objekt :	3 - Výměna oken - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
65	783 52	Stávající parapetní plechy mechanicky očistit, přebrousit, odmastit, nový nátěr dvojnásobný krycí K/2:44,40*0,25	m2	11,10 11,10	404,00	4 484,40
	Celkem za	783 Nátěry				4 484,40
Díl:	784	Malby				
66	784 45-292	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr.	m2	92,00	76,00	6 992,00
	Celkem za	784 Malby				6 992,00
Díl:	7671	Konstrukce hliníkové				
104	7671 Z/34	Al okno vnější 5kř.otv.skl. 2960/500 mm D+M	ks	15,00	34 398,00	515 970,00
110	poznámka 1	Hliníkové výrobky jsou kompletní konstrukce dle tabulek				
111	poznámka 2	Hliníkové výrobky jsou vč.přesunu hmot				
	Celkem za	7671 Konstrukce hliníkové				515 970,00
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
112	VRN	Zařízení staveniště staveniště	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00